
2020 年 8月 11 日 
東北金型工業会 
会 員 各 位 

東北金型工業会 
会長 須藤知彦 

 
 

 

東北金型工業会 9 月例会・海外研修中止のお知らせ 
 
 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。 
 さて、政府の新型コロナウイルス感染症拡大にともなう緊急事態宣言が解除され、経済活
動再開、Go To キャンペーンと世の中は動き出しておりますが、反比例し感染者は日々更
新、第 2波の増大傾向でございます。 
  
当会は今後の事業運営を検討する為、8月 4 日に臨時役員会を開催し、今後の定例会その
他活動について検討しました結果、年内の活動（9月例会、海外研修）については、会員の
皆様の健康・安全面を第一に考慮し中止することを決定いたしました。 
 
尚、今年度の予算上、年会費は通常どおりの金額で徴収させて頂いておりますが、 
今後も中止や延期などの制限が生じた場合には、今年度の活動実績に応じて、来年度の予算
編成時に調整（減額）させて頂く予定となっております。 
  
ご予定置き頂いておりました皆様には、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 
何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
  


